Nonnulla comparativa post nominativum aut dativum pronominis relativi inveniuntur sine copula usurpata, quo in numero ducenda sunt: pulchrior, potentior, tutius, grandior major, firmior, fortior, interior, propior nobis occurrentia apud Val. Arg. I, 40: Hanc mihi militiam, veterum quae pulchrior actis, adnue daque animum. VII, 498: Per te, quae superis divisque potentior imis (es). Stat. Theb. VIII, 288: cui vivere patrem tutius.

Ov. Met. VII, 665: cui grandior aetas. Val. Arg. I, 7: cui major aperti fama. Stat. silv. III, 3, 213: qui major honos. Luc. Phars. II, 631: Tunc subole e tanta natum, cui firmior aetas, affatur. Stat. Theb. XI, 541: hortatusque manum, cui fortior ira nefasque justius. Sil. It. Pun. XVI, 338: At quis interior cura et prudentia Circi altior. Stat. Theb. II, 225: procerum manus omnis et alto quis propior de rege gradus, stant ordine primi.

Imprimis autem habenda est ratio eorum comparativorum, quae ablativum pronominis relativi cum negatione sequuntur. Huc pertinent major, deterior, gravior, praesentior, sacratior, carior, ferocior, amicio, potentior, felicior, amabilior, carior, spectatior, spatiosior, ocior. Hor. Od. I, 3, 16: quo non arbiter Hadriae major. Mart. II, 34, 6: o mater, qua nec Pontia deterior. Stat. silv. V, 3, 219: qualis et ille dies, qua non mihi gloria major. Theb. II, 320: qua non gravior mortalibus addita cura. Verg. Georg. II, 127: felicis mali, quo non praesentius ullum. Sil. It. Pun. VIII, 227: Nympha, decus generis, quo non sacratius ullum numen, ait, nobis, felix oblata secundes. Ov. Trist. IV, 6, 46: qua nulla mihi carior, uxor abest. Ex Pont. III, 2, 99: Scilicet hac etiam, qua nulla ferocior, ora nomen amicitiae barbara corda movet. Stat. Theb. VIII, 145: illum heu, praesagis quo nullus amicio astris. Val. Arg. VI, 440: virgine, nocturnis qua nulla potentior aris. VII, 355: Cingitur inde sinus, et qua sibi fida magis vis nulla, Prometheae florem de sanguine fibrae Caucaseum promit. Verg. Aen. VI, 164: Misenum Aeoliden, quo non praestantior alter (fuit) aere ciere viros Martemque accendere cantu. IX, 772: quo non felicior alter ungere tela manu ferrumque armare veneno. Tib. III, 4, 94: isque pater quo non alter amabilior. Ov. ex Pont. IV, 4, 17: Consule Pompejo, quo non tibi carior alter. Sil. It. Pun. I, 440: Daunum etiam, grata quo non spectatior alter. VIII, 481: insignis portu, quo non spatiosior alter innumeras cepisse rates, et claudere pontum. Ov. Met. III, 615: Dictys ait, quo non alius conscendere summas ocior antemnas prensoque rudente relabi.